A manutenção é  necessária para o  atendimento e bem estar das crianças matriculadas na Escola Nadir Medina
Monte. A entidade promove atividades de educação em parceria com o Poder Público Municipal de maneira
satisfatória, sendo de grande relevância o atendimento das crianças em idade escolar. O valor total indicado é de
R$ 26.000,00 (Vinte e seis mil reais).

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3511/aFkBpr0nPua7x9jlselIBj0eBdsXpAjF.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3522/F76zbT8ELGmkpT7j45gEPT8DiR-rvwbZ.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3523/8F2ckhFk3PuFkBtCr_vwRwuKxTgXU5rT.pdf